Основные условия договора энергоснабжения (купли-продажи)
Срок действия договора: договор вступает в силу с момента подписания. Договор считается ежегодно продленным на один календарный год на тех же условиях, если одна из сторон не заявит о его прекращении или изменении либо заключении нового договора.
Вид цены на электрическую энергию: договорная, определяется соглашением сторон.
Форма оплаты: Оплата электрической энергии (мощности) производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет ООО «МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО» в сроки, предусмотренные договором.
Условия расторжения договора:
· по соглашению сторон;
· в иных случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ.

Ответственность сторон: в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством и настоящим договором.

Информация о деятельности компании:
ООО «МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО»
Юридический адрес:
[bookmark: _GoBack]454047, Россия, г. Челябинск, ул. 2-я Павелецкая, 14
Почтовый адрес:  454017, г. Челябинск, а/я 3611
тел.: (351) 725-41-30,  факс: (351) 725-41-24
сайт: www.mechel-energo.ru

Реквизиты ООО «МЕЧЕЛ-ЭНЕРГО»
ИНН 7722245108  КПП 745450001
р/с 40702810603000000915 в АО «Углеметбанк» в г. Челябинске,
к/с 30101810275010000787, БИК 047501787